
Izmaiņas reisu izpildēs reģionālo autobusu maršrutos no Rīgas Siguldas virzienā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 13.02.2023.

No šī gada 13. februāra plānotas izmaiņas divos reģionālo autobusu maršrutos no Rīgas uz Siguldu un Vangažiem. Daži reisi darba

dienās tiks apvienoti, piemēram, viens reiss darba dienās apvienošanas kārtībā no Siguldas uz Rīgu tiks veikts caur Vangažiem un

Garkalni, kā arī vairāki brīvdienu vakara reisi tiks slēgti. Izmaiņas tiek veiktas, lai optimizētu maršrutus.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6255 Rīga–Sigulda reisi no Rīgas autoostas plkst. 22.30 turpmāk būs katru vakaru (līdz šim nebija

svētdienās), savukārt vakara reisa uzsākšanas laiks no Siguldas autoostas būs par 20 minūtēm ātrāk – plkst. 20.30 (līdz šim bija

plkst. 20.50) un minētais reiss tiks izpildīts katru dienu.

Maršrutā nr. 6826 Rīga–Garkalne–Vangaži nelielā pieprasījuma dēļ turpmāk nebūs vairāki vakara reisi: no Rīgas (Spīķeri) nedēļas

nogalēs plkst. 22.00 un plkst. 23.20, darba dienās plkst. 22.20, savukārt no Vangažiem nedēļas nogalēs plkst. 20.40 un plkst.

22.20, kā arī darba dienās plkst. 20.30.

Reģionālā sabiedriskā transporta pakalpojumus minētajos maršrutos nodrošina AS “CATA”. Izmaiņas Autotransporta direkcija

saskaņojusi ar Vidzemes un Rīgas plānošanas reģioniem.

Par valsts SIA Autotransporta direkcija

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Aktualitāte

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/izmainas-reisu-izpildes-regionalo-autobusu-marsrutos-no-rigas-siguldas-virziena-0

Autotransporta direkcija ir vienotas valsts politikas realizētāja starptautisko pārvadājumu jomā, autotransporta

komercpārvadājumu uzņēmējdarbības licencēšanā, kā arī sabiedriskā transporta plānošanā. Regulāri veicot sabiedriskā transporta

finanšu analīzi un auditu, direkcija nodrošina vienotu, nepārtrauktu un pieejamu sabiedriskā transporta sistēmu visā valstī.

Autotransporta direkcijas uzdevums ir īstenot virkni pasākumu kompleksu, lai Latvijas autopārvadātājiem tiktu nodrošināta

likumīga iespēja veikt pārvadājumus Latvijas teritorijā un ārpus tās.

Papildu informācijai:

Sanita Heinsberga,

VSIA Autotransporta direkcija

Sabiedrisko attiecību speciāliste

Tālr.: +371 67356129

E-pasts: sanita.heinsberga@atd.lv

tel:+371%2067356129
mailto:sanita.heinsberga@atd.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2270%255D=2270

	Izmaiņas reisu izpildēs reģionālo autobusu maršrutos no Rīgas Siguldas virzienā
	Saistītas tēmas

